Informamos que a quilometragem percorrida é de 72 km por ônibus, totalizando 144 km
efetivos. Dessa forma, o valor estimado constante no Termo de Referência está correto,
considerando o valor unitário de R$ 21,86 (vinte e um reais e oitenta e seis centavos), resultando
no valor total de R$ 3.147,84 (três mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos).
Houve equívoco no cálculo da quilometragem total (por unidade × quantidade), devendo os valores
serem ajustados?
Resposta: Esclarecemos, ainda, que os valores totais dos itens 18, 21, 27 e 31 estão corretos, sendo